
DevOps – Princ trojí krve
 55 000 - 72 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Česká firma s mnoholetými zkušenostmi, která se podílí na vývoji SW a to zejména pro své zákazníky z USA,
hledá nového kolegu do svého týmu! Developement, Operations a QA. Důležitý mezičlánek funkčního
vývojového týmu. Znáte temnou stranu vývoje, víte, na co si místní programátoři nejvíce stěžují a máte plán
na to jak to zlepšit. Vytvořit efektivní optimalizaci prostředí je mnohdy stejně složité jako vývoj samotné
aplikace. Hledáme člověka, která rád dělá věci efektivně nebo ještě efektivněji a nebojí se kvůli tomu napsat
nějaký ten skript. Někoho se smyslem pro detail a schopností stát mezi vývojovými týmy jako pevný pilíř,
který zaručí, že místní systémy prostě poběží perfektně. Máš-li v krvi touhu stát se mistrem DevOps, přidej se
k nám.

Náplň práce
práce v týmu s programátory a testery  
spolupráce s kolegy na zlepšení vývoje SW  
administrace systémů pro správu zdrojových kódů a dalších aplikací  
automatizace a optimalizace rutinních úkolů  

Požadavky
VŠ vzdělání v IT nebo relevantní  
za sebou máš praxi v programování či testování  
OS Linux a Windows jsou tví dobří známí  
máš chuť učit se novým technologiím a postupům  
dokážeš komunikovat s kolegy v angličtině  
.  
výhodou ti bude zkušenost s technologiemi - Git, MS SQL, IIS  
výhodou bude zkušenost s nastavením CI/CD skriptů  

Nabízíme
5 týdnu dovolené  
stravenky  
příspěvek na vzdělávání  
pružná pracovní doba  
možnost občasného homeoffice  
příjemné prostředí s kancelářemi  
občerstvení na pracovišti  
služební cesty do zahraničí  
skvělá parta kolegů 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


